
 

Uchwała Nr II/9/2014 

Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/188/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072) i art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości   

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXVI/188/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, zmienionej uchwałą Nr 

XXX/214/2013 z dnia 22 marca 2013 roku oraz uchwałą Nr XXXIII/233/2013 z dnia 21 czerwca 

2013 roku, § 2 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„ § 2. Ustala się następującą stawkę miesięczną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) 12,00 zł od każdego mieszkańca – jeżeli odpady na nieruchomości nie są zbierane i odbierane                

w sposób selektywny; 

2) 8,00 zł od każdego mieszkańca - jeżeli odpady na nieruchomości są zbierane i odbierane                      

w sposób selektywny; 

3) stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalona w § 2 pkt. 1 i 2 

naliczana jest za każdego mieszkańca do pięciu osób włącznie, zamieszkujących nieruchomość 

wskazaną w deklaracji o wysokości opłaty. W przypadku zamieszkiwania więcej niż pięciu osób na 

danej nieruchomości, należną stawkę opłaty stanowi stawka wyliczona dla pięciu osób.” 

     

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

    

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

                                                                                                     

              Janina Ogińska 

 

 


